
                                                    ２０２３年４月５日  

役員各位                   

一般社団法人奈良県卓球協会  

会長 小林茂樹  

 

２０２３年度（一社）奈良県卓球協会 

総会の開催について（案内） 

 

  春暖の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会発展
に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 まだまだコロナの感染の完全終息をみませんが、三密、換気、手指消毒、マス
ク着用等十分注意し、広い会場をお借りして総会を下記のとおり開催しますの
で、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。    
                                                                 

記 
 
１ 日 時    ２０２３年４月２３日（日） １４：００～１７：００ 
 
２ 場 所    ロートフィールド奈良（鴻ノ池陸上競技場）会議室 

              緊急連絡先 藤井携帯 090-8989-0859 
３ 議 題   （１）２０２２年度行事報告 

（２）２０２２年度会計決算報告及び監査報告 

（３）２０２３年度行事計画 

（４）２０２３年度収支予算（案） 

（５）２０２３、２０２４年度任期満了に伴う 
役員改選について 

（６）理事の報酬等改定について 

（７）ホームページについて 

（８）その他 
報告事項   ２０２３年度近畿卓球選手権大会について  

         ２０２３年９月８日（金）～１０日（日）  

     ロートアリーナ奈良 （役員・審判・強化等） 

        ※総会への出欠の有無を４月１４日（金）までに当協会   
       事務局へ電話かファックスで必ずご連絡ください。 

        また、欠席の場合は委任状を提出してください。      
              電話・ＦＡＸ（0742－31－4092） 

              ご氏名（         ）  

     連絡先・電話（            ）  

 

        総会に（出席・欠席）します            
         どちらかに○印をおつけください。  

 
              委任状  

            私は、２０２３年４月２３日（日）開催の（一社） 
    奈良県卓球協会総会に欠席のため、当日議決される 
    一切の権限を議長に委任します。  

                                  ２０２３年 月  日  

                            氏名          印   


